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Ne baz€ t€ ciispozitave t€ nenit 13 te Liglit nr. 03/L - 040, per veTbqeverisje lokale ("Gazeta

zyrtarce Republik€s s€ Kosov€s", me28/}A,qershor 2008), te nenit 53 G Statutit te Komunes

se Prishtin€s, 01. nr. 1,10 - 3g1,,te dt. 25.02.201,0, Kryetari i'Komun€s s€ Prishtinds' merr k€tti

V E N D I M

MIRATOHET Vendimi p€r caktimin e ekipit koorclinues per planin e veprimit per

Prishtinen qytet t€ gjelb€r (PVQGJ - GCAP)'

Andtaret e ekipit koorclinues te cekur n€ pt|en I te ketij vendimi jane:

1. Muhedin Nushi, ndnkryetar, udh€heq€s politik i PV@J'

2. Donika Qapricli, koordinatore e PVQGJ,

3. Merita Maiiqi, udh€heqese e Sektorit te Integrimeve Evropiane,

administratore e PVQGJ,
4. Halil Halili, zyrtar i larte p€r shenjat horizontale dhe vertikale (DSHPMSFI),

an€tar i ekipit teknik p6r transport,

5. Nazmije'fora, zyrtaree lart€ pdr arkitekture (DIKMK), an€tare e ekipit teknik

per ncl€rtesa dhe industri,
6. Bashkim sacliku, zyrtar i larte p€r energji (DSI{PMSFI), anetar i ekipit tekr-rik

pdr energj i ,  ! .  ,  1 . ,  . .
7. k."rru. Xhaferi, zyrtar i lart€ p€r uje (DIKMK), an€tar i ekipit teknik per uje,

8. Dukagjin Gashi, in"r i sektorit p€rmenaxhimin e mbeturinave dhe mjedisit

(DSHPMSH),andtariekipitteknikpermbetjet€ngurta'
g. Fatbardha Mehmetukal, zyrtate peim;eclis (DPSZHQ), anetare e ekipit teknik

p€r perdorim td tokes dl-re biodiversitet,
10. ber-riha Bajraktari, zyrtare e larte per mjedis, (DSHPMSH), an€tare e ekipit

teknik per ndrYshime klimatike,
11. Valbona Makili, dreitoreshe e Drejtorise se Financave, an€tare e ekipit teknik

per buxhet dhe financa,
12. Miranda Mullafazliu, zyrtare e lart€ p€r media, an€tare e ekipit teknik per

marredhdnie me Publikun
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III. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e nenshkrimit te tii'

I DOREZOHET:
- An€tar€ve td ekiPit koordinues;
- Qendrds Pdr sh€rbim me qYtetar€;

- Ne dosie. I
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